בפני כבוד השופטת הדס רוזנברג שיינרט
בעניין: המאשימה
נגד מדינת ישראל ע"י ב"כ עוה"ד רועי לוס
הנאשם סימון אוחיון (עציר) ע"י ב"כ עוה"ד איתמר צור

גזר דין

העובדות הצריכות לעניין-

1. הנאשם הורשע, עפ"י הודאתו, במסגרת הסדר טיעון שלא כלל בחובו הסכמות לעניין העונש, בביצוע עבירות של שוד מזויין בחבורה, עבירה לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**"), התפרצות בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיף 406(ב) ו-408 לחוק העונשין ותקיפת זקן, עבירה לפי ס' 368(א) לחוק העונשין.

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן, עובר ליום 22.12.21 קשר הנאשם קשר פלילי עם נאשם אחר (להלן: "**הנאשם הנוסף**"), במטרה לפרוץ לביתה של הגב' פריאל יונה, ילידת 1947 (להלן: "**המתלוננת**"), ברחוב דוד אלעזר 6 כניסה א' ברמלה (להלן: "**הדירה**").

8 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא שבמשך 3 שנים מיום שחרורו מהמאסר, לא יעבור הנאשם על עבירת רכוש מסוג פשע.

ד. פיצוי בגובה של 12000 ש"ח למתלוננת. בהתחשב בגילה של המתלוננת ובצורך להבטיח שתוכל להסתייע בפיצוי, יופקד הפיצוי בקופת ביהמ"ש תוך 90 יום ויועבר למתלוננת לפי פרטים שתמסור המאשימה.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט העליון.

ניתן היום, כ"ז תמוז תשפ"ג, 16 יולי 2023, בהעדר הצדדים.